



REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W BYDGOSZCZY

Bydgoszcz, dnia 21 sierpnia 2018 r.

WOO.420.195.2018.DK.6

## ZAWIADOMIENIE O PRZEDŁUŻENIU TERMINU

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, działając na podstawie art. 36 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1257 ze zm.), zawiadamia, że załatwienie sprawy poprzez wydanie postanowienia dotyczącego obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko, w ramach postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie ulicy w ramach „Programu utwardzania ulic gruntowych zlokalizowanych na terenie Miasta Bydgoszczy” w systemie zaprojektuj i wybuduj – Część I – Budowa ulicy Sanatoryjnej, realizowanego w obszarze i zakresie określonym przez Wnioskodawcę, nie mogło nastąpić w ustawowym terminie.

Załatwienie sprawy wymaga przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, którego głównym elementem jest zebranie i ocena materiałów dowodowych. Ze względu na skomplikowany charakter sprawy oraz oczekiwanie na przedłożenie przez Pełnomocnika Inwestora wyjaśnień informacji zawartych w dokumentacji, złożonej wraz z wnioskiem, a także na opinię Dyrektora Zarządu Zlewni w Chojnicach, Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, wydanie postanowienia dotyczącego obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko, w wyznaczonym terminie nie jest możliwe.

W zaistniałych okolicznościach zawiadamiam, że zostanie ono wydane w terminie do dnia 19 września 2018 r.

Wskazuję dzień publicznego ogłoszenia: 21 sierpnia 2018 r.

Z up. Regionalnego Dyrektora  
Ochrony Środowiska w Bydgoszczy

*Kapina Ścieszyńska*  
Naczelnik Wydziału

Zdjęto z tablicy ogłoszeń  
(pieczęć jednostki)  
dnia 2018 r.  
Podpis osoby odpowiedzialnej



Spełniamy wymagania EMAS – zarządzamy urzędem efektywnie, oszczędnie i prośrodowiskowo

ul. Dworcowa 81, 85-009 Bydgoszcz, tel.: 52 50-65-666, fax: 52 50-65-667, kancelaria.bydgoszcz@rdos.gov.pl, bydgoszcz.rdos.gov.pl

